RAPORTIMI | TREGUESVE TE CILESISE SE SHERBIMIT (QOS)
PER AKSESIN NE INTERNET

(QI-Q71)
Periudha e raportimit nga: 01.07.2014 deri: 31.12.2014
Koha e realizimit te aksesit ne Internet (ne
Q1-1 dite kalendarike)
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per realizimin e mbledhjes te o o _ 5'9”_'""}'_
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ne Internet i aksesit fizik i aksesit llogjik dhe llogjik
te marra se bashku
50%
Tremujori | 95%
99%
50%
Tremujori Il 95%
99%
50% 1 1 1
Tremujori 111 95% 2 1 2
99% 2 1 2
50% 1 1 1
Tremujori IV 95% 2 1 2
99% 2 1 2
Periudha | Realizimi | KO o
e mbledhjes | ilidhjeve | PE'rea! ) r
e lidhjeve i vezhgimeve
se te dhenave (ne %)
(ne sek.)
L 80%
Tremujori |
L 95%
I 80%
Tremujori Il
L 95%
- 80% 3 10
Tremujori 11
) 95% 4 10
0,
Tremujori IV 80% 3 10
95% 4 10
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g2 Raporti
Periudha = 32 g Shuma Shuma e| itransmetimeve
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